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Hjälpmedel Västerbotten

Montera rätt för att minska risken för skador
Vid användning av uppresningsstödet Eva har incidenter inträffat då 
användare har klämts eller fastnat mellan stödet och madrassen. Vi vill 
uppmärksamma att felmontering av golvplattan kan skapa en glipa som 
medför risk för klämskador, särskilt i kombination med mjuka madrasser.

På vår startsida Hjälpmedel Västerbotten hittar du nu ett upp­
daterat säkerhetsmeddelande med mer information.  

SÄKERHETSMEDDELANDE: Uppresningsstödet Eva

Hjälpmedelsbutiken har 
produkterna för halka, 
regn och kyla
Åkpåsar som skyddar och värmer 
den som sitter i rullstol finns i flera 
utföranden i Hjälpmedelsbutiken 
på NUS, Umeå. Kom in och kolla! 
Här finns även heltäckande regn­
skydd med ärmar.

För kryckor har vi ispiggar och 
iskronor som gör promenaderna 
säkrare när vintern har kommit. 

Öppettider, vägbeskrivning  
med mera hittar du här: 1177

Särskilda tider för turbilens julturer
Turbilen hämtar och lämnar hjälpmedel på samma platser 
som vanligt minst en gång varje vecka även i juletider. 

Se turbilens schema för vecka 52, 1 och 2 på sidan:  
Leveranser och återlämning

HMV

Se konsulenternas ansvars-
områden på vår hemsida 
Vem har egentligen koll på eldrivna 
rullstolar och vem kan svara på 
frågor om larm? 

Ta reda på vilken konsulent du ska 
höra av dig till här: Kontakta oss

SORTIMENT: Hjälpmedelsområden

Konkurs hos hjälpmedelstillverkare påverkar i flera led 
Gånghjälpmedlen Grillo, Volaris mini, Volaris RA och arbetsstolen Euroflex Sitrite Jr 
är alla hjälpmedel som finns i Hjälpmedel Västerbottens sortiment. Samtliga 
är tillverkade av företaget Eurovema, som gick i konkurs tidigare i höst. Hur 
konkursen påverkar varierar beroende på vilket hjälpmedel det gäller. Grillo tas 
över av en annan leverantör och arbetet med att hitta en ersättningsprodukt 
istället för Volaris mini pågår. Den låga versionen av Volaris RA  
försöker vi hålla tillgänglig så länge som möjligt eftersom det i nu­
läget inte finns någon lämplig ersättningsprodukt. När det gäller 
Euroflex Sitrite Jr rekommenderar vi förskrivning av annan 
arbetsstol istället, bland annat eftersom konkursen medför att 
vi inte kan åtgärda en av flera pågående säkerhetsåtgärder. 

Mer information finns på vår hemsida i nyheten  
Konkurs hos tillverkare påverkar flera hjälpmedel på olika sätt

SORTIMENT: Leveranser

Vår kundtjänst stänger tidigare för lunch tisdag 16 december. 
Vi har öppet kl 8.00–11.30 samt 13.00–16.00. 

Ordinarie öppettider är 8.00–12.00 samt 13.00–16.00.

Längre lunchstängt i kundtjänst 16 december
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